
UCHWAŁA NR XXV/197/2022 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki pracy i płacy z Radnym 
Rady Gminy Sejny 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki pracy i płacy z Radnym Rady Gminy 
Sejny Grzegorzem Zubowicz zatrudnionym w Nadleśnictwie Gołdap z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 
do uchwały. 

§ 2. Uzasadnienie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy, o którym mowa w § 
1 uchwały, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sejny do przekazania niniejszej uchwały Pracodawcy 
Radnego oraz doręczenie jej zainteresowanemu Radnemu Rady Gminy Sejny Panu Grzegorzowi Zubowicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24A1805-30D9-4B9A-9FD7-D0EA9FDE0AFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 29 grudnia 2021 roku wpłynął do Rady Gminy Sejny wniosek Nadleśnictwa Gołdap, w sprawie 
podjęcia przez Radę Gminy w Sejnach uchwały w przedmiocie wyrażenia zgody na wypowiedzenie 
zmieniające warunki pracy i płacy Radnego Grzegorza Zubowicza. 

Wniosek Nadleśnictwa w dniu 31 grudnia 2021 r. przesłany został wszystkim Radnym, w tym Radnemu 
Grzegorzowi Zubowiczowi. 

W piśmie z dnia 10 stycznia 2022 r. skierowanym do Rady Gminy Sejny, Radny Grzegorz Zubowicz odniósł 
się do treści wniosku Nadleśnictwa i wniósł o niewyrażenie zgody Nadleśnictwu Gołdap na wypowiedzenie mu 
warunków płacy wynikających z umowy o pracę powołanej w treści przedmiotowego wniosku, z powodu 
braku wskazania rzeczywistych i uzasadnionych przyczyn planowanego wypowiedzenia oraz braku podstawy 
prawnej dla tego wypowiedzenia. 

Rada Gminy Sejny przeanalizowała podane we wniosku przez pracodawcę przyczyny zmiany warunków 
pracy i płacy Radnego Grzegorza Zubowicza i dokonała ich oceny w oparciu o informację zawarte w złożonym 
wniosku, wyjaśnienia pisemne i ustne radnego oraz zgłoszone przez radnych uwagi, Rada Gminy Sejny podjęła 
decyzję o nie wyrażenia zgody na zmianę warunków pracy i płacy Radnego. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Anna Pietruszkiewicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24A1805-30D9-4B9A-9FD7-D0EA9FDE0AFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



